
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/399/22 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIX/399/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr L/412/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 
15 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/423/23 z dnia 1 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 marca 
2023 r. , Uchwałą Nr LIII/437/23 z dnia 
29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą 
Nr LIV/441/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2 ust. 1 Wydatki budżetu wynoszą 
   54.983.141,15zł z tego: 

- wydatki bieżące    35.201.565,39zł 

- wydatki majątkowe 19.781.575,76zł    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia" 

§ 2. Zmienia się zapis § 2 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 2 pkt 1 "Wydatki na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynoszą 3.021.517,47zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 maja 2023 r. Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  wydatki budżetu wynoszą 
54.983.141,15zł.Dział 010 Rozdział 01095Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach 

§§4010,4110,4120 oraz 4210 celem rozliczenia kwot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego.Dział 900 Rozdział 90005Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach 

§§4010,4110,4120,4210 oraz 4300 celem rozliczenia Programu "Czyste powietrze". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D974227E-0D44-4D58-A61B-3254803E1C35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 074 762,57 0,00 1 074 762,57 

 01095  Pozostała działalność 359 819,47 0,00 359 819,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 165,81 3 165,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 544,20 544,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,56 77,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 121,81 -3 787,57 1 334,24 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 483 860,42 0,00 5 483 860,42 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 290,48 6 370,92 20 661,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,92 2 854,77 3 551,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 99,33 406,88 506,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 615,87 -6 335,17 10 280,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 297,40 -3 297,40 165 000,00 

Razem: 54 983 141,15 0,00 54 983 141,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D974227E-0D44-4D58-A61B-3254803E1C35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 349 819,47 0,00 349 819,47 

 01095  Pozostała działalność 349 819,47 0,00 349 819,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 165,81 3 165,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 544,20 544,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,56 77,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 121,81 -3 787,57 1 334,24 
Razem: 3 021 517,47 0,00 3 021 517,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D974227E-0D44-4D58-A61B-3254803E1C35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




